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“Kompozitorët e mëdhenj të artit psaltik (shek. 
XIV-XIX)”

Momente nga trajnimi dhe leksioni me titull “Kompozitorët e mëdhenj të artit 
psaltik (shek. XIV-XIX)” i Prof. Assoc. Emmanuel Giannopoulos i Aristotle University 
Of Thessaloniki, për të diplomuarit e programit Bachelor në Theologji dhe Studentët 
e Shkolla e Muzikës Bizantine të Kishës Orthodhokse Autoqefale të Shqipërisë. Në 
fund të trajnimit studentët morën certifikatë pjesëmarrjeje.
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